1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

北 京 汽 車 股 份 有 限 公 司
BAIC MOTOR CORPORATION LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1958）

有關二零一六年六月銷量之自願性公告

此為由北京汽車股份有限公司（「本公司」）作出的自願性公告。

本公司欣然宣佈本公司於二零一六年六月及截至二零一六年六月三十日止六個月
之有關總銷量之如下資料：

單位：輛

二零一六年
六月份之
總銷量

二零一五年
六月份之
總銷量

截至
二零一六年

六月底之年度
總銷量

截至
二零一五年

同期末之年度
總銷量

同比增加╱
減少之百分比

北京品牌（含紳寶、北京和威旺三個系列） 44,571 13,875 203,001 148,512 36.69%

 SUV 25,142 1,520 98,005 10,911 798.22%

 轎車 638 2,756 6,659 42,281 -84.25%

 MPV 10,884 6,146 67,261 56,770 18.48%

 交叉型乘用車 3,791 1,880 15,927 32,334 -50.74%

 新能源汽車 4,116 1,573 15,149 6,216 143.71%

北京奔馳 26,487 22,216 143,398 103,034 39.18%

北京現代 97,208 60,192 522,769 510,276 2.45%

2

務請留意上述銷量為未經審核數據，並未經本公司核數師確認且可能經調整及最
終確認。本公司股東及潛在投資者務請於刊發本公司及其附屬公司財務業績時仔
細閱讀。

承董事會命
北京汽車股份有限公司

董事長
徐和誼

中國北京
二零一六年七月七日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事徐和誼先生；非執行董事張夕勇
先生、李志立先生；執行董事李峰先生；非執行董事馬傳騏先生、邱銀富先生、
Hubertus Troska先生、Bodo Uebber先生、王京女士及楊實先生；獨立非執行董事
付于武先生、黃龍德先生、包曉晨先生、趙福全先生及劉凱湘先生。

* 僅供識別